



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в статью 2
Закона Республики Дагестан
«О дорожном фонде Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием
Республики Дагестан

26 марта 2020 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 1 декабря 2011 года № 77 «О дорожном фонде Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 23, ст. 1110; Дагестанская правда, 2015, 10 июня, № 251; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 12 мая 2017 года, № 0500201705120003; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 8 ноября 2018 года, № 05004003256) следующие изменения:

в абзаце третьем слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан», дополнить словами «(за исключением доходов, установленных законом Республики Дагестан в виде единых нормативов отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)»;

в абзаце четвертом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце пятом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце шестом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце седьмом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце восьмом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце девятом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце десятом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце одиннадцатом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце двенадцатом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце тринадцатом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан»;

в абзаце четырнадцатом слова «консолидированного бюджета Республики Дагестан» заменить словами «республиканского бюджета Республики Дагестан».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава
Республики Дагестан **В. Васильев**

г. Махачкала
6 апреля 2020 года
№ 23